
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

14. децембар 2012.

Број 38             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

987.

На основу члана 34. став 1. тачка 2. Статута Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“ бр. 17/09), и чла-
на 127. Пословника Скупштине АП Војводине („Службени лист 
АПВ“ бр. 11/10),

Скупштина АП Војводине на седници одржаној 14. децембра 
2012. године, донела је

ДЕКЛАРАЦИЈУ 
О ОСУДИ ЗЛОЧИНА 

УЧИЊЕНИХ НАД ПРИПАДНИЦИМА
 СРПСКОГ НАРОДА

 НА ПРОСТОРИМА БИВШЕ ЈУГОСЛАВИЈЕ

Скупштина АП Војводине изражава незадовољство и огорче-
ност грађана пресудама Хашког трибунала оптуженима за ратне 
злочине над Србима на просторима бивше Југославије.

Скупштина АП Војводине:

-	 осуђује злочине учињене над припадницима српског народа 
на просторима бивше Југославије;

-	 позива све релевантне институције и појединце како у Репу-
блици Србији тако и у окружењу да осуде ове злочине, као и 
да, једнако ценећи вредност сваког људског живота, изразе 
поштовање према српским жртвама;

-	 пружа пуну подршку свим државним органима Републике 
Србије и институцијама у чијој је надлежности да:

-	 истраже злочине учињене над припадницима српског наро-
да;

-	 прикупе доказе о овим злочинима у складу са највишим кри-
вичноправним стандардима;

-	 предузму гоњење у складу са законима и остваре сарадњу са 
органима других држава у истом;

-	 инсистира да српске жртве имају исти третман као и све 
друге, а да починиоци злочина буду изведени пред лице ис-
тинске правде;

-	 изражава жаљење и за жртве, припаднике и свих других на-
рода и осуђују злочине који су над њима почињени;

-	 чуваће трајно сећање на жртве ових погрома и стално 
подсећати јавност на ове стравичне догађаје;

-	 потврђује спремност и непоколебљиву решеност да сваком 
прогнанику Аутономна Покрајина Војводина представља 
сигурно уточиште, и уколико он то жели да буде нови зави-
чај;

-	 даће свој допринос, следећи политику Републике Србије, ус-
постављању трајног мира у региону и превазилажењу сукоба 
из прошлости, али јасно указује да тога не може да буде и 
неће бити, на основу порицања или величања злочина.

Ову Декларацију објавити у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 9 – 7/2012.
Нови Сад, 14. децембар 2012 година

Председник
Скупштине Ап Војводине

Иштван Пастор,с.р.
(Pásztor István)

988.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 81. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупшти-
ну Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 3/12-
пречишћен текст), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 
на седници одржаној 14. децембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Мр Ивану Бошњаку, престао је мандат посланика у Скупшти-
ни Аутономне Покрајине Војводине, због поднете оставке.

II

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-5/12 
Нови Сад, 14. децембар 2012. године

Председник
Скупштине Ап Војводине,

Иштван Пастор,с.р.
(Pásztor István)

989.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 81. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупшти-
ну Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 3/12-
пречишћен текст), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 
на седници одржаној 14. децембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

Др Живораду Смиљанићу, престао је мандат посланика у 
Скупштини Аутономне Покрајине Војводине, због поднете ос-
тавке.



Страна 1718 - Број 38	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 14. децембар 2012.

II

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-5/12 
Нови Сад, 14. децембар 2012. године

Председник
Скупштине Ап Војводине,

Иштван Пастор
(Pásztor István)

990.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број 04/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 12. децембра 2012. године,             
д о н е л а  ј е   

Р Е Ш Е Њ Е

I

МР ТАТЈАНА ЂУРИЋ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за урбанизам, градитељство и заштиту 
животне средине.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-176/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

991.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не ("Службени лист АПВ", број 04/10) и члана 39. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Службени лист 
АПВ", број: 04/10, 04/11, 20/12 и 26/12), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 12. децембра 2012. године,        
д о н е л а   ј е  

 
Р Е Ш Е Њ Е

I

МР ТАТЈАНА ЂУРИЋ поставља се за помоћника покрајинског 
секретара за урбанизам, градитељство и заштиту животне среди-
не, на четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-177/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

992.

На основу члана 30. тачка 9. и члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“ број 4/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 12. децембра 2012. године,              
д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА 
ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА ЗА

ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ
 И ДЕМОГРАФИЈУ

I

МУХАРЕМ ХАЛИЛОВИЋ разрешава се дужности помоћника 
покрајинског секретара за здравство, социјалну политику и де-
мографију.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-180/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

993.

На основу члана 39. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“, број: 4/10, 4/11, 20/12 
и 26/12) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 
број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 12. децембра 2012. године,  д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА
 ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА ЗА

ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ 
И ДЕМОГРАФИЈУ

I

МУХАРЕМ ХАЛИЛОВИЋ поставља се за помоћника покрајин-
ског секретара за здравство, социјалну политику и демографију, 
на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-181/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



14. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 38 - Страна 1719

994.

На основу чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", 
број 04/10), а у вези са чланом 4. Одлуке о ближем утврђивању 
услова за решавање стамбених потреба изабраних, именова-
них, постављених и запослених лица у покрајинским органима 
("Службени лист АПВ", број: 15/02, 11/04, 24/04 и 11/06), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. децем-
бра 2012. године,  д  о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СТАМБЕНА ПИТАЊА ИЗАБРАНИХ,

 ИМЕНОВАНИХ, ПОСТАВЉЕНИХ И ЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА
 У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА

 И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

У Комисију за стамбена питања изабраних, именованих, по-
стављених и запослених лица у покрајинским органима и њихо-
вих заменика, бирају се: 

Председник: МИРОСЛАВ ВАСИН, покрајински секретар за привреду, запошљавање и равноправност полова

Заменик председника: НАТАША ПАВИЋЕВИЋ БАЈИЋ, покрајински секретар за енергетику и минералне сировине

Члан: мр АНДОР ДЕЛИ, потпредседник Владе АП Војводине и покрајински секретар за образовање, управу 
и националне заједнице

Заменик члана: МАРИЈА ЖЕКИЋ, саветник председника Скупштине АП Војводине

Члан: АНА ТОМАНОВА МАКАНОВА, потпредседник Скупштине АП Војводине

Заменик члана: МИЛИВОЈ ВРЕБАЛОВ, потпредседник Скупштине АП Војводине

Члан: САЊА ЧИПЛИЋ, заменик покрајинског секретара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине

Заменик члана: БИЉАНА ЈУРИБАШИЋ, помоћник покрајинског секретара за науку и технолошки развој

Члан: МИЛОРАД ЂУРИЋ, заменик покрајинског секретара за културу и јавно информисање

Заменик члана: ДРАГАН СРЕЋКОВ, помоћник покрајинског секретара за културу и јавно информисање

Члан: Др СЛОБОДАН ПУЗОВИЋ, покрајински секретар за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине

Заменик члана: МАРИНИКА ЧОБАНУ, покрајински секретар за спорт и омладину

Члан: КСЕНИЈА ПОПОВИЋ, самостални стручни сарадник у Покрајинском секретаријату за здравство, со-
цијалну политику и демографију

Заменик члана: ВЕСНА МАРИЋ, самостални стручни сарадник I у Управи за заједничке послове покрајинских орга-
на  

Члан: АЛЕКСАНДРА ДОВИЈАРОВ, самостални стручни сарадник I у Покрајинском секретаријату за фи-
нансије

Заменик члана: СНЕЖАНА БУЉУГИЋ, шеф Одсека – секретар радног тела у  Скупштини АП Војводине 

Члан: мр ЕРНА ШУМЕЦ, самостални стручни сарадник II у Покрајинском секретаријату за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство

Заменик члана: НОВАК ВРБАШКИ, секретар Синдикалне организације радника покрајинских органа управе и служ-
би АП Војводине

II

Доношењем овог решења, престаје да важи Решење о избору 
председника и чланова Комисије за стамбена питања изабраних, 
именованих, постављених и запослених лица у покрајинским ор-
ганима и њихових заменика, број: 02-00094/2009 од 7. маја 2009. 
године.

III

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-179/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

995.

На основу члана 20. став 1. Закона о јавним службама ("Служ-
бени гласник РС", број: 42/91, 71/94 и 79/05), члана 132. став 3. 
Закона о социјалној заштити ("Службени гласник РС", број 24/11), 
тачке I Одлуке о преузимању права и обавеза оснивача над ус-
тановом социјалне заштите за смештај корисника Геронтолошки 
центар у Суботици ("Службени лист АПВ", број 7/02) и члана 30. 
став 1. тачка 11. и члан 35. став 4. Покрајинске скупштинске од-
луке о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", број 4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на сед-
ници одржаној 12. децембра 2012. године,  д о н е л а    ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Разрешавају се дужности у Управном одбору Геронтолошког 
центра у Суботици:



Страна 1720 - Број 38	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 14. децембар 2012.

1.	 Данијел Хорват, дипломирани економиста из Суботице;
2.	 Драгана Вуковић, дипломирани социјални радник из Су-

ботице.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-569/2012	
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

996.

На основу члана 132. став 3. Закона о социјалној заштити 
("Службени гласник РС", број 24/11), тачке I Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне заштите 
за смештај корисника Геронтолошки центар у Суботици ("Служ-
бени лист АПВ", број 7/02) и члана 30. став 1. тачка 11. и члан 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 4/10), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 12. децем-
бра 2012. године,  д о н е л а    ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

У Управни одбор Геронтолошког центра у Суботици, именују 
се:

1.	 Борко Хорват, студент из Суботице;
2.	 Срђан Барак, столар у Одељењу одржавања.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-580/2012
Нови Сад, 12. децембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

997.

На основу члана 10. и 21. алинеја 4 Одлуке о организацији 
и раду Службе  Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број 28/2012), Одбор за административна 
и мандатнa питања Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној  14. децембра  2012. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПОСТАВЉЕЊУ ШЕФА ПРОТОКОЛА У  СКУПШТИНИ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ  

I

Маја Петровић, дипломирани правник, поставља се за шефа 
Протокола у  Скупштини Аутономне Покрајине Војводине.  

II

Ово решење објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине  Војводине".

Одбор за административна и мандатна питања
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 

18 Број:  120-254/2012
Нови Сад, 14. децембар 2012. године  

Председник одбора 
Милош Гагић,с.р.

998.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ("Службени гласник 
Републике Србије", број 99/2009), чланова 21. и 51. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Службени лист Ау-
тономне Покрајине Војводине", број 04/2010, 04/2011 и 20/2012) а 
у вези члана 124. став 8. Закона о социјалној заштити ("Службени 
гласник Републике Србије", број 24/2011) и овлашћења покрајин-
ског секретара (Решење број: 129-031-76/2012-1 од 16. јула 2012. 
године), у поступку давања сагласности за именовање директора 
Центра за социјални рад Сента,  д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање ДЕЖЕА КЕЧКЕШ, ди-
пломираног правника из Сенте на функцију директора Центра за 
социјални рад Сента.

II

Ово решење  објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број: 129-022-649/2012
Нови Сад, 13. децембар 2012. године

По овлашћењу      
покрајинског секретара,

подсекретар
Новка Мојић, с.р.

999.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине ("Службени гласник 
Републике Србије", број 99/2009), чланова 21. и 51. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи ("Службени лист Ау-
тономне Покрајине Војводине", број 04/2010, 04/2011 и 20/2012) а 
у вези члана 125. став 2. Закона о социјалној заштити ("Службени 
гласник Републике Србије", број 24/2011) и овлашћења покрајин-
ског секретара (Решење број: 129-031-76/2012-1 од 16. јула 2012. 
године), у поступку давања сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад општине Сечањ, 
д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање МИЛИМИРКЕ АН-
ТИЋ, дипломираног социјалног радника из Сечња за вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад општине Сечањ.

II

Ово решење  објавиће се у "Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине".



14. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 38 - Страна 1721

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број: 129-022-640/2012
Нови Сад, 11. децембар 2012. године

По овлашћењу
покрајинског секретара ,

подсекретар
Новка Мојић,с.р.

1000.

На основу члана 21. Закона о привредним коморама (''Службе-
ни гласник Републике Србије'', број: 65/2001 и 36/2009) и члана 
27. Статута Регионалне привредне коморе Нови Сад, Скупштина 
Регионалне привредне коморе Нови Сад, на 7. седници одржаној 
12. децембра 2012. године, донела је 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ОСНОВИЦЕ, СТОПЕ, 

НАЧИНУ И РОКОВИМА ПЛАЋАЊА ЧЛАНАРИНЕ
 РЕГИОНАЛНОЈ ПРИВРЕДНОЈ КОМОРИ

 НОВИ САД  
ЗА 2013. ГОДИНУ

Члан 1.

Привредна друштва и други облици организовања који оба-
вљају привредну делатност, банке и друге финансијске органи-
зације, организације за осигурање имовине и лица, институције 
које обављају делатност у области науке и други чланови Регио-
налне привредне коморе Нови Сад (у даљем тексту: Комора) об-
рачунавају и плаћају чланарину Комори за 2013. годину по стопи 
од 0,29 %.

Члан 2.

Основицу по којој се плаћа чланарина Комори чине остварене 
бруто зараде запослених, без умањења по основу ослобађања и 
олакшица.

Члан 3.

Чланови Коморе који имају од 0 до 10 запослених плаћају 
чланарину Комори у паушалном износу од 15.000,00 динара го-
дишње, са роком уплате до 30.06.2013.године.

Члан 4.

Предузетници (занатске, угоститељске, трговачке радње и 
други облици пословања), плаћају чланарину Комори по стопи 

од 1% на основицу, на коју плаћају порез на доходак грађана за 
приходе од обављања самосталне делатности.

Члан 5.

Чланарина из члана 1. и 3. ове одлуке уплаћује се на текуће 
рачуне Регионалне привредне коморе Нови Сад, број: 355-
1003257-73 код ''Војвођанскe банкe'' АД Филијала Нови Сад; број: 
160-932202-77 код ''Банкe интезe'' Нови Сад;  број: 310-49-66 код 
''NLB banke'' AD Београд-Филијала Нови Сад; број: 115-24454-
34 код ''KBC banke'' AD Београд-Филијала Нови Сад; број: 265-
1040310001705-84 код ''Raiffeisenbank'' AD Београд- Филијала 
Нови Сад; број: 340-11006029-61 код ''Erste bank'' AD Нови Сад; 
број: 335-23583-22 код ''Развојне банке Војводине'' АД Нови Сад и 
број: 375-471-46 код Московске банке АД Београд на дан исплате 
зарада и уплате пореза и доприноса из зарада запослених, са по-
зивом на број ПИБ-а.

Члан 6.

Чланови Коморе из члана 1.ове одлуке обрачунавају и плаћају 
чланарину Комори, приликом сваке исплате зарада запослених.

Члан Коморе даје налог за пренос средстава у висини обрачу-
нате чланарине Комори, пословној банци код које има текући ра-
чун, са којег је извршена исплата зарада.

Ако члан Коморе врши исплату зарада са више текућих рачу-
на, дужан је да изда налог за пренос средстава на име чланарине 
Комори, сразмерно обрачунатим и исплаћеним зарадама са тог 
рачуна.

Члан 7.

Овлашћује се Управни одбор Коморе да доноси измене и допу-
не ове одлуке, ако у току 2013. године дође до значајнијих проме-
на које битније утичу на финансирање Коморе.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 
у ''Службеном гласнику Републике Србије'' и ''Службеном листу 
АП Војводине'', а примењиваће се од 1. јануара 2013. године.

Регионална привредна комора Нови Сад

Број: 1430-I/12-6
У Новом Саду, 12. децембра 2012.г.

Председник Скупштине
мр Милинко Цицмил, с.р.

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА

Oглашавају се неважећим изгубљена 
документа , и то:

Исправка огласа број 5414: Оглашава се 
неважећим печат Клиничког центра Војво-
дина у Новом Саду, издат у Новом Саду, са 
обележеним римским бројем XCVI. округ-
лог облика, пречника 52 мм, у чијој средини 
је мали грб Републике Србије, са крућно ис-
писаним текстом: „Република Србија, Ау-
тономна Покрајина Војводина, Клинички 
центар Војводина, Нови Сад.” 5444

Клинички центар Војводине Нови Сад, 
печат округлог облика, пречника 52 мм, у 
чијој средини је мали грб Републике Србије 
са кружном исписаним текстом: Рапулбика 
Србија, Аутономна Покрајина Војводина, 
клинички центар Војводина, Нови Сад, из-
писан са ћириличним и латиничним писмом 
и на мађарском, словчком, румунском и ру-
синском језику. 5445

Милош Митић, Нови Сад, бул. Цара Ла-
зара 71/66., сертификат Сафетy Курс СТЦW 
А-VI/1 Басиц 1. Басиц 2., издат  у Београду 
29.VI 2012. 5446

Данијела Ковачевић, Зрењанин, Трг. Д. 
Обрадовића 1/а., пловидбена дозвола бр. 
13777/02 издата у капетанији Нови Сад. 
5447

Бухмилер Ана Марија, Нови Сад, Мише 
Димитријевића 51., годишња градска ауто-
буска карта издата у Новом Саду. 5448

Жељко Јовановић, Нови Сад, Ђорђа Ми-
кеша 6., меморијска картица за дигитални 
тахограф, бр: СРВ0000000426000. 5449

Видосав Милошевић, Нови Сад, Ђуле 
Молнара 3., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5450

Ђађић Снежана, Маглић, Симе Шолаје 
37., радна књижица издата у Пећинцима.

Недућ Боривој, Беочин, Фуршкогорска 
22., радна књижица издата у Беочину. 5451

Поњигер Јарослава, Нови Сад, Суботич-
ка 62., сведочанство средње грађевинске 
школе „Јован Вукановић”, издата у Новом 
Саду. 5452

Тијана Стојаковић, Шид, 7. јула 4., све-
дочанство I разреда Kарловачке гимназије, 
издатo у Ср. Карловцима. 5453

Јелена Милојевић, Ср. Карловци, Ешико-
вачка 53., сведочанство I разреда Kарловач-
ке гимназије, издатo у Ср. Карловцима. 
5454

Јелена Перовић, Подгорица, 27. марта 
бб., диплома Aкадемије уметности, издата у 
Новом Саду. 5455

Ковачевић Душанка, Мркоњић Град, 
Босна и Херцеговина, индекс бр. ЕЕ35/2011 
издат у Новом Саду. 5456



Страна 1722 - Број 38	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 14. децембар 2012.

Младенко Балорда, Ср. Каменица, Војво-
де Путника 13., радна књижица издата у Ср. 
Каменици. 5457

Шалинић Зорица, Нови Сад, Бул. Осло-
бођења 12., радна књижица издата у Краље-
ву.

Сајевић Гордана, Коперникова 38., Нови 
Сад, и сведочанство ОШ „Ђ. Јакшић”, издатo 
у Каћу. 5458

Ласић Кристина, Бегеч, Доситеља Обра-
довића 24., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5459

Јан Хусарик, Ковачица, Др. Јанка Булика 
93., индекс бр. 758/06 издат у Новом Саду. 
5460

Обрадовић Зоран, Нови Сад, Савска 12., 
радна књижица издата у Новом Саду. 5461

Холубекова Наташа, Б. Петровац, Јан-
ка Краља 15., радна књижица издата у Б. 
Петровцу. 5462

Јовичић Саша, Самош, Маршала Тита 40., 
радна књижица издата у Новом Саду. 5463

Јарослав Виславски, Нови Сад, Бул. Осло-
бођења 2/90., диплома техничке школе „Ми-
лева Марић А.” издата у Новом Саду. 5464

Маја Симић, Нови Сад, Бул. Кнеза Ми-
лоша 11/21., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5465

Милан Миловановић, радна књижица из-
дата у Ср. Митровици. 5466

Михајло Вученовић, Лаћарак, Железнич-
ка 22., радна књижица издата у Ср. Митро-
вици. 5467

Јелешић Драган Б. Стојшића 8., Ср. Мит-
ровица, радна књижица издата  у Ср. Мит-
ровици. 5468

Чедо Летић, Будисава, Петефи Шандора 
58., радна књижица издата у Новом Саду. 
5469

Савка Летић, Будисава, Петефи Шандора 
58., радна књижица издата у Новом Саду. 
5470

Владимир Стефановић, Нови Сад, Сенте-
леки Корнела 1/б., радна књижица издата у 
Новом Саду. 5471

Пантелић Радослав, Б. Јарак, Цара Ла-
зара 121., диплома средње школе „Лукијан 
Мушицки”, издата у Новом Саду. 5472

Шкурањ Дуња, Футог, Фрушкогорска 70., 
индекс бр. 169/2009 издат у Новом Саду. 
5473

Никић Маја, Нови Сад, Веселина Масл-
ше 16., индекс бр. Н003/07 издат у Новом 
Саду. 5474

Савковић Јелена, Бугојно, индеx бр. 
ЕЕ109/2011 издат у Новом Саду. 5475

Ђурић Наташа, Нови Сад, Др. Ђорда Јо-
ановића 5., радна књижица издата у Новом 
Саду.  5476

Михајловић Далибор, Нови Сад, Јесењи-
нова 47., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5477

Симић Иван, Нови Сад, Београдски кеј 
45., индекс бе. 193/06 издат у Новом Саду.  
5478

Зорић Зорана, Кикинда, Београдска 7/9., 
индекс бр. СК 48/09 издат у Новом Саду.  
5479

Пенић Драгана, Беочин, Стевана Петро-
вица 2., радна књижица издата у Новом 
Саду.  5480

Варади Теодора, Руменка, Војвођанска 
14., ђачка књижица V - VIII Разреда ОШ 
„Свети Сава” издата у Руменци.  5481

Радуловић Зоран, Нови Сад, Стражило-
вска 16., диплома Факултете Tехничких на-
ука УНС 06ИС01455 издата у Новом Саду. 
5482

Николетић Љубомир, Нови Сад, Косте 
Абрашевића 38., индекс бр. 03688 издат у 
Новом Саду.   5483

Марчок Јан, Б. Петровац, Косовска 10., 
радна књижица издата у Б. Петровцу. 5484

Субић (Ханак) Силвија, Ковиљ, Краља 
Петра И. 17., радна књижица издата у Бечеју. 
5485

Ђорђе Лукић, Сириг, ЈНА 3., диплома гра-
фичке школе „Милеве Марић А.”, издата у 
Новом Саду. 5486

Опалић Дарко, Нови Сад, Стевана 
Христића 31., индекс бр. Е12138 издат у Но-
вом Саду. 5487

Слађана Лазић, Краљевци, Вељкова 47., 
индекс бр. 153/07 издат у Новом Саду. 5488

Аџић Лука, Црна Гора, индеx бр. 
ГГ70/2011 издат у Новом Саду. 5489

Шаин Ангелина, Нови Сад, А. Јована 
Рајића 18., сведочанство ОШ „И. Л. Рибар” 
издато у Новом Саду. 5490

Предраг Соколовић, Б. Маглић, Марка 
Орешковића 4., радна књижица издата у Б. 
Петровцу. 5491

Миланков (Чех) Зорица, Ветерник, Рад-
ничка 74., сведочанство  I разреда СШ „Ми-
лева Марић А.” издатo у Новом Саду. 5492

Загорчић Миодраг, Нови Сад, Темерин-
ски пут 61., радна књижица издата у Новом 
Саду. 5493



14. децембар 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 38 - Страна 1723



Страна 1724 - Број 38	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 14. децембар 2012.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

987.	 Декларација о осуди злочина учињених над припадни-
цима српског народа на просторима бивше Југосла-
вије;

988.	 Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине;

989.	 Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

990.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине;

991.	 Решење о постављењу помоћника покрајинског секре-
тара за урбанизам, градитељство и заштиту животне 
средине;

992.	 Решење о разрешењу помоћника покрајинског секре-
тара за здравство, социјалну политику и демографију;

993.	 Решење о постављењу помоћника покрајинског секре-
тара за здравство, социјалну политику и демографију;

994.	 Решење о избору председника и чланова Комисије за 
стамбена питања изабраних, именованих, поставље-
них и запослених лица у покрајинским органима и њи-
хових заменика;

995.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора Герон-
толошког центра у Суботици;

996.	 Решење о именовању чланова Управног одбора Герон-
толошког центра у Суботици.

ОДБОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТНА 
ПИТАЊА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ

997.	 Решење о постављењу шефа Протокола у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО, 
СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

998.	 Решење о давању сагласности за именовање директора 
Центра за социјални рад Сента;

999.	 Решење о давању сагласности за именовање вршиоца 
дужности директора Центра за социјални рад општине 
Сечањ.

РЕГИОНАЛНА ПРИВРЕДНА КОМОРА НОВИ САД

1000.	Одлука о утврђивању основице, стопе, начину и роко-
вима плаћања чланарине Регионалној привредној ко-
мори Нови Сад  , за 2013. годину

	 Оглашавање докумената неважећим

1717

1717

1717

1718

1718

1718

1718

1719

1719

1720

1720

1720

1720

1721

1721

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com


